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 Wrocław, dnia  17- 05 - 2018 r.       

 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-92/2018  

   Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)       

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im Jana Mikulicza - Radeckiego we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: usługa całodobowej ochrony osób i 
mienia w USK, na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie 
wyjaśniając co następuje: 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów Specyfikacji 
Istotnych  Warunków Zamówienia zgodnie z ze zmianą przepisów prawa od 1 lipca 2016 r. pracodawcy korzystający z 
ulg we wpłatach na PFRON będą mogli obniżyć kwotę wpłaty maksymalnie do 50% wysokości wpłaty, do której są 
zobowiązani w danym miesiącu dotyczącego:  

21. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem  wag tych kryteriów 
i sposobu oceny ofert 

 
21)1.    Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się KRYTERIUM:  

A.   cena  (w pln) – waga  60 %  
 b.   gwarantowana stawka w (%) odpisu płatności na PFRON w okresie obowiązywania umowy  – waga 40% 

                       Wg powyższego kryterium Zamawiający oceni otrzymane oferty 
21)2.B. Kryterium:  gwarantowana stawka w (%) odpisu płatności na pfron w okresie obowiązywania umowy  - waga 

40%, 

40%= 40 pkt 

                                      gwarantowana stawka w (%) odpisu płatności na PFRON  

                                       w okresie obowiązywania umowy   

Ad. B. Ocena punktowa =  -------------------------------------------------         X 100 X 0,40 

                                      najwyższa gwarantowana stawka w (%) odpisu płatności na PFRON 

                                       w okresie obowiązywania umowy   

Prosimy o wprowadzenie zapisów maksymalnie 50% odpisu. 

Odpowiedź nr 1 

Kryteria i wymagania bez zmian, jak w SIWZ 

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów Specyfikacji 
Istotnych  Warunków Zamówienia tj.  

6.12) OŚWIADCZENIE o upoważnieniu do udzielania ulg we wpłatach do PFRON na podstawie posiadania statusu 
Zakładu Pracy Chronionej  należy przedstawić w formie oryginału wg załączonego druku stanowiącego Rozdział XI 
SIWZ) 

W rozumieniu przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 
niektórych innych ustaw znacznie zawężają krąg podmiotów uprawnionych do wystawiania kooperantom informacji o 
wysokości ulgi we wpłatach do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych nie tylko zakłady ze 
statusem Zakład Pracy Chronionej mogą udzielać ulgi na PFRON ale również firmy spełniające  kryterium którym 
wymogiem jest zatrudnienie co najmniej 25 pracowników w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy i osiągającego 
wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych. 

 



 

2 

1. osobami niepełnosprawnymi zaliczonymi do znacznego stopnia niepełnosprawności lub 
2. osobami niewidomymi, psychicznie chorymi lub upośledzonymi umysłowo lub osobami z całościowymi zabu-

rzeniami rozwojowymi lub epilepsją - zaliczonymi do umiarkowanego stopnia niepełnosprawności 
- w wysokości co najmniej 30%. 

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SiWZ na: 

6.12) OŚWIADCZENIE o upoważnieniu do udzielania ulg we wpłatach do PFRON na podstawie posiadania statusu 
Zakładu Pracy Chronionej jak również Zakłady spełniające przesłanki wskazane w art. 22 ust. 1 ustawy o rehabilitacji 
zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z dnia 27.08.1997r. (Dz. U. z 2016r., poz. 2046) i 
jestem uprawniony do wystawienia informacji o kwocie obniżenia wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

Odpowiedź nr 2 

Wymagania bez zmian, jak w SIWZ 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie części zadania przez podwykonawcę? tzn. interwencje grupy 
interwencyjnej. 

 Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie części zadania przez podwykonawcę w zakresie Grupy Interwencyjnej(GI). Z 
zastrzeżeniem,  że siedziba Grupy Interwencyjnej jest na stałe na terenie m. Wrocławia i spełni ona wszystkie 
pozostałe warunki opisane w SIWZ. 

Pytanie nr 4  

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na „usługę całodobowej ochrony osób i mienia w 
USK” wnosimy o zmianę wymogu posiadania własnej Grupy Interwencyjnej na terenie Wrocławia na wymóg posiadania 
co najmniej 5 własnych Grup Interwencyjnych na terenie kraju oraz wnosimy również o możliwość skorzystania  
z usług podwykonawcy w ramach Grupy Interwencyjnej we Wrocławiu. Obecnie w większości sytuacji wykonawcy 
zlecają podjazdy Grupy Interwencyjnej podwykonawcom. Jeżeli Zamawiający podtrzyma wymóg posiadania własnej 
Grupy Interwencyjnej na terenie Wrocławia, która gwarantuje podjęcie działań w przypadku zagrożenia w czasie nie 
dłuższym niż 15 minut w dzień  (w godzinach 6.00-22.00) i 10 minut w nocy (w godzinach 22.00-6.00) to znacznie 
ograniczy możliwość złożenia oferty innym wykonawcom. Chcemy również zwrócić uwagę, iż w przypadku miasta o 
dużym natężeniu ruchu jak we Wrocławiu, Grupa Interwencyjna musi stacjonować w niewielkiej odległości od 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego co jeszcze bardziej zawęzi możliwość udziału  w przedmiotowym przetargu. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie części zadania przez podwykonawcę w zakresie Grupy Interwencyjnej(GI). Z 
zastrzeżeniem,  że siedziba Grupy Interwencyjnej jest na stałe na terenie m. Wrocławia i spełni ona wszystkie 
pozostałe warunki opisane w SIWZ. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o informację, czy Zamawiający w budżecie na powyższą usługę założył ewentualne kary, które może nałożyć 
na wyłonionego Wykonawcę 

Odpowiedź nr 5 

Zgodnie z zapisami wzoru umowy §9 kary umowne. 

Pytanie nr 6 

Prosimy o informację, czy pracownicy ochrony zobligowani są do utrzymania czystości w udostępnionych przez 
Zamawiającego pomieszczeniach 

Odpowiedź nr 6 

Tak – jak każdy pracownik pracujący na powierzonym mu stanowisku pracy. 

Pytanie nr 7 

Prosimy o jednoznaczne określenie terminu rozpoczęcia usługi, gdyż jest to jeden  z istotniejszych czyn-
ników, aby w prawidłowy i jak najbardziej racjonalny sposób dokonać wyceny powyższej usługi. 
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Odpowiedź nr 7 

Termin rozpoczęcia usługi od  dnia  01.11.2018 r. 

Pytanie nr 8 

W związku z zapisami we Wzorze umowy dotyczącymi kar umownych wnosimy o obniżenie wysokości kar, jako rażąco 
wygórowanych o 50%. 

 

Odpowiedź nr 8 

Zapisy umowy pozostają bez zmian. 

 

POUCZENIE 

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
 
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im Jana Mikulicza - Radeckiego we Wrocławiu ,  tel. 71 / 784 – 20 – 30; tel. 71 / 
784 – 20 – 29, faks: 71 / 327 – 09 – 40,  faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: dwojewodzka@usk.wroc.pl 

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 

Zofia Widomska - Brycka 

 

 

 


